КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	11.09.2025 г.
	с. Тасеево
	№ 54-169/6

О признании утратившим силу решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 19.02.2025 № 49-156/6 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края»

Руководствуясь статьёй 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», который предусматривает на территории Красноярского края одноуровневую систему местного самоуправления, Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Тасеевского сельского Совета депутатов 19.02.2025 № 49-156/6 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель Тасеевского
сельского Совета депутатов

Н.Б. Завершинская
	И.п. Главы
Тасеевского сельсовета

А.И. Баскаков